
Flexibiliteit 
Ons productassortiment biedt diverse uitvoeringen – opties om aan je eisen te voldoen.

Wanneer kwaliteit, veelzijdigheid en snelheid samenkomen: De Franke A800 is 
ontworpen om snel grote hoeveelheden te bereiden. Hij combineert geavanceerde 
technologie met een intuïtieve gebruikersinterface. Met zijn compromisloze kwaliteit, 
variëteit en prestaties laat de A800 je klanten van hun koffie genieten precies zoals zij 
die lekker vinden. En je medewerkers kunnen hun tijd besteden aan de klanten in 
plaats van aan de koffiemachine.

De A800 levert precies wat je klanten willen: heerlijke koffie - veelzijdig, snel en 
efficiënt.

CAPACITEIT* ENKELVOUDIG PARALLEL

Espresso 160 238

Cappuccino 149 180

Koffie 109 141

Heetwater 164

*Kopjes per uur overeenkomstig DIN 18873

3 afzonderlijke
krachtige

boilers

Flavour Station:
Tot drie flavours

Automatisch
in hoogte 
verstelbare
gecombineerde 
uitloop

1–3 precisiemolens
met duurzame keramische
maalschijven

Gepatenteerde
zetmodule, 
uitneembaar
langs de voorkant

De ultieme multitasker

3 4 5

1  Opties A800
	 First shot
	 Tweede bonenmolen
	 Bonencontainer: 1 × 2 kg, 2 × 1,2 kg, 2 × 0,6 kg, 

	 1 × 2 kg + 1 × 0,6 kg, 2 × 1,2 kg + 1 × 0,6 kg of 
	 2 × 0,6 kg + 1 × 0,6 kg, afsluitbaar
	 Een of twee gescheiden poederdoseersystemen: 0,6 of 1,2 kg  

	 (voor chocolade of melk), afsluitbaar
	 Doorvoertrechter koffieresidu
	 Koppensensor
	 Verhoogde poten (100 mm)
	 Stoomuitloop (S1), Autosteam (S2) (betere opschuiming van melk) of  

	 Autosteam Pro (S3) (automatische opschuiming van melk)
	 Tweede melktype (uitsluitend met de SU12)
	 DualMilk Technology voor lage kruisbesmetting

	 (alleen met SU12 en alles-in-één uitloop)
	 Speciale uitloop voor kan (in plaats van stoomoplossingen)

2  Melk- en reinigingssystemen 
	 FoamMaster™ (FM): warme en koude melk en melkschuim, afzonderlijk 

	 instelbare consistentie, geïntegreerd reinigingssysteem
	 EasyClean (EC): automatisch reinigingssysteem met handmatige 

	 toevoeging van de reinigingsvloeistof. Perfecte hygiëne in slechts  
	 enkele stappen

3  Flavor Station
	 Automatisch doseersysteem voor max. drie smaken

4  Afrekensysteem 
	 Kan voor verschillende betaalwijzen worden gebruikt, bijv. met munten  

	 of kaart.
	 Bij uitstek geschikt voor openbare of particuliere verkoopautomaten

5  Kopjesverwarmer 
	 Met vier verwarmde kopjesrekken

5 l1 2 l 12 l

5 l 12 l

4 l

9 l

Touchscreen 
Comfortabel touchscreen van 10,4 

inch met een ongelooflijk eenvoudig 
bedieningsconcept en een 

aantrekkelijke productpresentatie

FoamMaster™  
module standaard geïntegreerd voor 

perfect schuim, elke keer opnieuw

Franke Coffee Systems Americas
cs-coffeesales.us@franke.com

Franke Coffee Systems UK
sales@frankecoffeesystems.co.uk

Franke Kaffeemaschinen AG
cs-info.ch@franke.com

Franke Coffee Systems GmbH
cs-info.de@franke.com coffee.franke.com

A800

  Zwart/chroom
 Antraciet/chroom

Kleuren

EasyClean 
Automatisch reinigings-

systeem - perfecte hygiëne
in slechts enkele stappen
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Machinemodellen
Model	 Vermogen
A800	 220–240 V, 1L N PE, 50 / 60 Hz, 2,6–3,0 kW (16 A)
A800 FM EC  	 380–415 V, 3L N PE, 50 / 60 Hz, 6,7–7,9 kW (16 A)
 	 220–240 V, 1L N PE, 50 / 60 Hz, 4,4–5,2 kW (30 A)
	 220–240 V, 3L PE, 50 / 60 Hz, 5,6–7,9 kW (30 A)
	 200–220 V, 2L PE, 60 Hz, 4,5–5,3 kW (30 A)
	 200–220 V, 2L PE, 50 / 60 Hz, 4,5–5,3 kW (30 A)
	 200–220 V, 3L PE, 50 / 60 Hz, 6,8–8,1 kW (30 A)
	 380 V, 3L N PE, 50 / 60 Hz, 6,7 kW (16 A)
Afmetingen	 340 mm / 750 mm / 600 mm (B / H / D)
Gewicht (leeg)	 ca. 58 kg 

Wateraansluiting
Vaste wateraansluiting	 Metalen leiding met wartelmoer G3/8", L = 1500 mm
Waterleiding	 Indien mogelijk aan de installatiezijde: onbehandeld 	
	 water met drinkwaterkwaliteit (niet afkomstig van  
	 huishoudelijk ontkalkingssysteem)
Waterdruk	 80–800 kPa (0,8–8,0 bar)
Flowrate	 > 0,1 l/sec.
Watertemperatuur	 < 25 °C
Totale hardheid	 4–8 °dH GH (Duitse totale hardheid) /
	 7–14 °fH GH (Franse totale hardheid) /
	 70–140 ppm (mg/l)
Carbonaathardheid 	 3–6 °dH KH (carbonaathardheid) /
	 50–105 ppm (mg/l)
Zuurgraad/pH-waarde	 6,5–7,5 pH
Chloorgehalte	 < 0,5 mg/l

Waterafvoer
Afvoerslang 	 Dia. = 16 mm, L = 2000 mm
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Bijzettoestellen
1  Koeleenheid	 SU12 EC (12 l)

Elektrische aansluiting 	 220–240 V, 1L N PE, 50 / 60 Hz, 0,72 A (10 A)  
 	 110–127 V, 1L N PE, 60 Hz, 1,5–1,7 A (10 A)  
 	 220 V, 1L N PE, 50 Hz, 0,72 A (10 A) 
 	 100 V, 1L N PE 50 / 60 Hz, 1,7 A (10 A)
Afmetingen	 340 mm / 540 mm / 475 mm (B / H / D)
Gewicht (leeg)	 ca. 26 kg
Compatibel met	 Model A800 FM EC 
Kleuren	 Zwart of antraciet
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Technische gegevens

*Zekering verschilt per land

Bijzettoestellen
3  Afrekensysteem	 AC200

Afrekensystemen	 Muntautomaat, muntwisselaar, contantloos  
	 systeem
Elektrische aansluiting 	� 85–264 V, 1L N PE, 50 / 60 Hz (10 A) 
Afmetingen	 200 mm / 630 mm / 453 mm (B / H / D)
Gewicht (leeg)	 ca. 18 kg
Compatibel met	 Model A800 / A800 FM EC
Kleuren	 Zwart of antraciet

Afrekensysteem	 AC125 CL
Elektrische aansluiting 	� 85–264 V, 1L N PE, 50 / 60 Hz (10 A) 
Afmetingen	 125 mm / 150 mm / 310 mm (B / H / D)
Gewicht (leeg)	 ca. 2 kg
Compatibel met	 Model A800 / A800 FM EC
Kleur	 Zwart

4  Kopjesverwarmer	 CW
Elektrische aansluiting	� 220–240 VAC, 1L N PE, 110–130 W, 50–60 Hz
	 110–127 VAC, 1L N PE, 80–130 W, 50–60 Hz
	 100 VAC, 1L N PE, 80 W, 50–60 Hz
	 220 VAC, 1L N PE, 110 W, 50–60 Hz
Afmetingen	 270 mm / 540 mm / 454 mm (B / H / D)
Gewicht (leeg)	 ca. 20 kg
Compatibel met	 Model A800 / A800 FM EC
Kleuren	 Zwart of antraciet

 
 
 
 

Bijzettoestellen
1  Koeleenheid	 SU05 EC (5 l)

Elektrische aansluiting	 �220–240 V, 1L N PE, 50 / 60 Hz, 0,72 A (10 A)
	 120 V, 1L N PE, 60 Hz, 1,5 A (10 A)
	 220 V, 1L N PE, 50 Hz, 0,72 A (10 A)
	 100 V, 1L N PE, 50 / 60 Hz, 1,65 A (10 A)
Afmetingen	 270 mm / 540 mm / 475 mm (B / H / D)
Gewicht (leeg)	 ca. 20 kg
Compatibel met	 Model A800 FM EC
Kleuren	 Zwart of antraciet

Koeleenheid	 KE200 EC (4 l)
Elektrische aansluiting 	� 220–240 VAC, 1L N PE, 82 W, 10 A, 50–60 Hz
	 110 VAC, 1L N PE, 1,5 A, 60 Hz
	 100 VAC, 1L N PE, 1,5 A, 50–60 Hz
Afmetingen	 225 mm / 507 mm / 453 mm (B / H / D)
Gewicht (leeg)	 ca. 13 kg
Compatibel met	 Model A800 FM EC
Kleur	 Roestvrij staal 
 

 

Koeleenheid	 UC09 EC (9 l)
Elektrische aansluiting 	� 220–240 V, 1L N PE, 50 / 60 Hz, 1,0 A (10 A)
Afmetingen	 330 mm / 238 mm / 646 mm (B / H / D) 
Gewicht (leeg)	 ca. 27 kg
Compatibel met	 Model A800 FM EC
Kleur	 Zwart

 
 

2  Flavor Station	 FS30
Elektrische aansluiting 	� 100–240 V, 1L N PE, 50 / 60 Hz, 75 W (10 A) 
Afmetingen	 200 mm / 540 mm / 453 mm (B / H / D)
Gewicht (leeg)	 ca. 18 kg
Compatibel met	 Model A800 FM EC
Kleuren	 Zwart of antraciet

 
 

Flavor Station	 FSU30
Elektrische aansluiting 	 �220–240 V, 1L N PE, 50 W, 50–60 Hz 
Afmetingen	 235 mm / 415 mm / 350 mm (B / H / D)
Gewicht (leeg)	 ca. 15 kg
Compatibel met	 Model A800 FM EC
Kleur	 Roestvrij staal

475 270

54
0

475 270

54
0

453

54
0

200

63
0

453

54
0

200

63
0

454

14
3

14
3

14
3

270

54
0

454

14
3

14
3

14
3

270

54
0

453 28 225

50
7

17
5

45

453 28 225

50
7

17
5

45

15
0

125 310

453 200

54
0

453 200

54
0

350

102

340

41
5

10
0

59
,5

76
,5


